２０２５年６月吉日

お取引先様 各位

相原電機株式会社

営業部

新製品販売に伴う生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいております標準機種 4YSB・8YSB・EP・FRA・

FRB・N38A・N42A ・NYSA・NYSBシリーズの生産を終了し、「新製品」と

してリリースしました、適用規格 JISC 5310・6436に準じて、コンパクト化・

軽量化された後継機種「N」シリーズに移行することとなりました。

つきましては、下記にてモデルチェンジのスケジュールをお知らせ致します

ので、ご査収いただきますようお願い申し上げます。

今後とも従来品に引続きご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了機種／２０２５年９月３０日（火）受注終了

4YSB・8YSB・EP・FRA・FRB・N38A・N42A ・NYSA・NYSB (80機種)

2. 新製品 (標準在庫品)／２０２５年１０月１日（水）～受注開始

4YSB-N・8YSB-N・EP-N・FRA-N・FRB-N・N38A-N・N42A -N・

NYSA-N・NYSB-N (80機種)
※新製品は従来品型式の末尾に Nがつきます。
(例 従来品 FRA-100E→新製品 FRA-100N/ 4YSB-50→4YSB-50N)

※価格・・従来品と変更はございません。

3. 従来品の生産終了品、御注文の最終締切日

２０２５年９月３０日(火)

但し、指定納期については「２０２５年１０月３１日(金)」迄とします。

4. 新製品の特徴など変更点に関しましては、別紙にて関連資料を御案内させ

ていただきます。

ご不明な点が御座いましたら、弊社 営業担当までお問い合わせ下さいま

す様、お願い申し上げます。

以上

atake
レコメンド検印